
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294 

Sito Internet: www.sestosg.net 

ESITO DI GARA

Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI 

ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIADI PRIMO GRADO “EINAUDI” DA E PER I QUARTIERI 

PELUCCA E VILLAGGIO FALCK PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 E 2025/2026

Importo  unitario  posto  a  base  di  gara: Euro  303,87 oltre  IVA al  10% e/o di  altre 

imposte e contributi di legge

Importo massimo presunto: Euro 106.354,50  oltre IVA al 10% e/o di  altre imposte e 

contributi di legge

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Data di esperimento della gara: 7 agosto 2024

Numero di offerte ricevute: 1

Imprese offerenti:

1. Monza Viaggi S.r.l., con sede in Monza

Data di aggiudicazione: 20 agosto 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1283/2024

Impresa aggiudicataria: Monza Viaggi S.r.l., con sede in Monza, Via G. Passerini 13 

(CF. n. 04330300965)

Ribasso unico percentuale offerto: 2,09%

Importo unitario di aggiudicazione: Euro 297,52 oltre IVA al 10% e/o di altre imposte e 

contributi di legge

Importo complessivo di aggiudicazione:  Euro 104.131,69 oltre IVA al 10% e/o di altre 

imposte e contributi di legge

Organo competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31

Sesto San Giovanni, 27 agosto 2024

      Il Responsabile Unico del Progetto
                         arch. Paolo Margutti

 [Firmato digitalmente]

1

http://www.sestosg.net/

	ESITO DI GARA
	Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIADI PRIMO GRADO “EINAUDI” DA E PER I QUARTIERI PELUCCA E VILLAGGIO FALCK PER GLI ANNI SCOLASTICI 2024/2025 E 2025/2026
	Importo unitario posto a base di gara: Euro 303,87 oltre IVA al 10% e/o di altre imposte e contributi di legge
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta
	Numero di offerte ricevute: 1
	Imprese offerenti:
	Data di aggiudicazione: 20 agosto 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1283/2024
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31

		2024-08-27T11:34:49+0200
	Margutti Paolo




